
DABALABA – Kanoe laivu, Kajaku, SUP
noma

Foto autors Dabalaba foto arhīvs

Piedāvājam kanoe, jūras kajaku laivu nomu un SUP (pieejami 2gab.) braucieniem pa Irbi, Stendi, Rindu, Lonasti, Enguri.

Iespējams maršruts 1, 2 vai 3 dienu garumā. Izlasiet un tad droši zvaniet, viss ir pielāgojams.

Vedam atpakaļ visus laivotājus, mantas, suņus un piedzīvojumus. Parasti braucam pa taisnāko ceļu- pa dabas lieguma “Ances purvi un meži” ceļiem.

Pēc spējām un spēkiem, un vēlmēm, varam maršrutu kombinēt Irbes lejtecē, vidusdaļā vai Stendē dienas braucienam. Pa ceļam apskatāms Irbenes radoteleskops. Pie ietekas jūrā Irbes upe

veido 2km garu smilšu strēli, kas ir viena no skaistākajām vietām.

2 dienu maršruti:

Maršruta garums no „DabaLaba ” līdz Irbes ietekai jūrā sanāk 42km, ērti pieveicams 2 kārtīgās dienās.

Klasiskais un ļoti pieprasītais maršruts Rindas tilts- jūra, 37km, 2 dienām.

Engures upes sākums pie Usmas ezera (Ozoldangu tilts) līdz Topciema, Spiņņu vai Rindas tiltam. 24- ~50km maršrtus. Ļoti piemērots, lai laivotu ar jūras kajaku.

Lonastes upe no Lonastes tilta ~ 15km garumā līdz Stendes tiltam, 1 dienas maršruts ar izaicinājumiem- apnešanu. Piemērtos pavasarī, vasaras sākumā. Var turpināt ceļu līdz jūrai vai līdz

Irbenes teleskopam (~ 30km Lonastes tilts- teleskops).

1 dienas maršruti:

Irbenes teleskops- Miķeļtornis- Irbes upes līkumotais, stāvo, smilšaino krastu posms. Maršruts 14km, ar kanoe apmēram 4-5 h tīrā laika uz ūdens. Piemērots iesācējiem, ģimenēm ar

bērniem, dabas skatu baudītājiem, dēkaiņiem.

Miķeļtorņa līdz jūrai ir ~13km, labs vienas dienas maršruts ar kanoe, ja vēlties finišu pie jūras. Ja ir vējš no jūras, tad pēdējie 5km līdz jūrai ir ar izaicinājumu.

“DabaLaba ” pa Stendi līdz Irbenes teleskopam ir skaistas palieņu pļavas, ozoli upes malā, ļoti kluss, skaists maršruts. Stendes Plateļu pļavu posmā vējš var būt izaicinājums. 19km

maršruts, 1 dienai.

3 dienas:

Usmas ezers (Ozoldangu tilts) – jūra pa Enguri, Rindu, Irbi.

2 dienu maršrutus var lēnām, pacietīgi un mierīgi braukt 3 dienas, iesākot, piemēram, piektdienas pēcpusdienā, iegūsiet braucienu pilnīgi bez steigas.

Kartes:

Stende, Rinda, Irbe

Engure

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Meistarklases  Ugunskura vietas  Ekskursijas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Degustācijas  Kafejnīca

Vieta piknikam  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna  Gājējiem draudzīgs  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta

Pieejama smēķētāju zona  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Laivu noma  Ēdiens līdzņemšanai  Makšķerēšana  Peldvieta  Brokastis (papildus maksa)  Ēdiena piegāde  Pirts

Sup noma  Telšu vietas  Āra terase  Wi-Fi

 

+371+37126844295

info@dabalaba.lv

www.dabalaba.lv

"Daba laba", Ventspils novads, Ances pagasts, LV-3612

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

(Saskaņā ar rezervācijām, t: 26844295, www.dabalaba.lv)

DabaLaba, Dabalaba, Ance, Ances pagasts, LV-3612, Latvija
 

https://www.facebook.com/dabalabaliving
https://www.instagram.com/dabalabaliving
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.5241516,22.0363726

